2023年 12月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号 6740 東証プライム）

問合せ先 執行役員 CFO 坂口 陽彦

（TEL. 03-6732-8100）

（開示事項の経過・変更）中国安徽省蕪湖市における eLEAP事業の立ち上げに関する

進捗状況のお知らせ

当社は、2023年 9月 29日付「中国安徽省蕪湖市における大規模 G6/G8.7 eLEAP事業の立ち上げのお

知らせ」にて公表しましたとおり、蕪湖経済技術開発区（中国安徽省蕪湖市、以下「蕪湖開発区」と

いいます。）との間で、当社が開発した次世代 OLED「eLEAP」を用いた事業の立ち上げに関する覚書

（以下「本 MOU」といいます。）を締結し、最終契約締結に向けた準備を進めておりますが、当初予

定していた最終契約の内容の一部及び契約締結予定日に変更が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1． 変更の理由と内容

蕪湖開発区との最終契約締結に向けた交渉等は問題なく進んでおりますが、関係当局からの許認可

を取得するための申請書をより充実・確実なものとするため、当初の想定よりも双方ともに時間をか

けて丁寧にプロセスを進めてまいりました。その過程において全体の工程を見直した結果、蕪湖開発

区において建設する工場を G6及び G8.7 から G8.7に一本化するとともに、最終契約締結日を 2024年

3月まで延期することを蕪湖開発区と合意し、本MOUの修正MOUを締結いたしました（最終契約の

具体的な時期は中国国家発展改革委員会の承認結果次第となります）。

2． 今後の見通し

本件の 2024年 3月期の連結業績への影響は、現在精査中です。今後公表すべき事項が生じた場合は

速やかに開示いたします。

以 上